
UCHWAŁA NR XXX/263/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych powstałych na nieruchomości, 

na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i at. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6j i art. 6k, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy ustala się stawkę opłaty za pojemnik na 
odpady komunalne o pojemności: 

1. 120 l - 21,00 zł 

2. 240 l - 42,00 zł 

3. 1000 l - 175,00 zł 

4. 1100 l - 192,50 zł 

5. 7000 l - 1225,00 zł 

6. 10 000 l - 1750,00 zł 

§ 2. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy ustala się stawkę opłaty za worek na odpady 
komunalne o pojemności: 

1. 120 l - 21,00 zł 

2. 80 l - 14,00 zł 

§ 3. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala się stawkę 
opłaty z pojemnik na odpady komunalne o pojemności: 

1. 120 l - 84,00 zł 

2. 240 l - 168,00 zł 

3. 1000 l - 700,00 zł 

4. 1100 l - 770,00 zł 

5. 7000 l - 4900,00 zł 

6. 10 000 l - 7000,00 zł 

§ 4. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala się stawkę 
opłaty za worek na odpady komunalne o pojemności: 

1. 120 l - 84,00 zł 

2. 80 l - 56,00 zł 

§ 5. Traci moc uchwała nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej 
pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych powstałych na nieruchomości, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstałe odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego rocznik 2020, poz. 6887 data 
ogłoszenia 10 grudnia 2020 r.) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

Id: SNHRN-TCHQS-DIOLF-MNTWF-FWIKW. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SNHRN-TCHQS-DIOLF-MNTWF-FWIKW. Podpisany Strona 2




